
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 213,325,000 200,949,302 12,375,698

300 지방교부세 213,325,000 200,949,302 12,375,698

310 지방교부세 213,325,000 200,949,302 12,375,698

311 지방교부세 213,325,000 200,949,302 12,375,698

311-01 보통교부세 201,204,000 198,109,302 3,094,698

[ 일반회계 ] 201,204,000 198,109,302 3,094,698

< 재무과 > 201,204,000 198,109,302 3,094,698

○ 2016년 보통교부세 정산분(기획감사실) 8,879,000 5,784,302 3,094,6988,879,000,000원

311-02 특별교부세 3,650,000 2,840,000 810,000

[ 일반회계 ] 3,650,000 2,840,000 810,000

< 기획감사실 > 3,650,000 2,840,000 810,000

○ 군민과 함께하는 열린군정 실현(평창동계올림픽 성화봉송

로 정비)(행정지원과) 10,000 0 10,000

○ 엘디마트~장흥성당간 군계획도로 개설사업(경제정책과)

800,000 0 800,000

10,000,000원

800,000,000원

311-03 부동산교부세 8,471,000 0 8,471,000

[ 일반회계 ] 8,471,000 0 8,471,000

< 재무과 > 8,471,000 0 8,471,000

○ 부동산교부세 8,471,000 0 8,471,000

― 2016년도 회계이월분 1,774,049 0 1,774,049

― 2015년 정산분 601,887 0 601,887

― 2016년 정산분 84,746 0 84,746

― 2017년 (1월~2월분) 2,011,453 0 2,011,453

― 2017년 (3월~12월분) 3,998,865 0 3,998,865

1,774,049,000원

601,887,000원

84,746,730원

2,011,453,000원

3,998,865,000원
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